



Czarodziejskie Drzewo i Klub 4H

🕒 09/10/2014

Rozstrzygnięty został **Ogólnopolski Konkurs** organizowany w tym roku pod hasłem **Czarodziejskie Drzewo 2014**.

Wśród **laureatów, wyłonionych z grupy 600 zgłoszeń**, znalazło się siedem placówek edukacyjnych z różnych miejsc Polski, stowarzyszenie ekologiczne, Lasy Państwowe, miasto stołeczne Warszawa oraz Uniwersytet Śląski w Katowicach.

■ Dołączone pliki

📎 Program Młodzieżowej
Sesji 34 kB

W tak zacnym gronie miłośników drzew i szeroko pojętej kultury ekologicznej znalazł się **dąbrowski Klub 4H** działający od 14 lat w **Zespole Szkół Sportowych im. Polskich Olimpijczyków w Dąbrowie Górniczej**.

Nagrodami w konkursie będą **statuetki Czarodziejskiego Drzewa**, które laureaci otrzymają podczas inauguracji 12. edycji programu Święto Drzewa, **10 października 2014, w Warszawie**.

Klub od kilku lat prowadzi działalność edukacyjną, dotyczącą znaczenia drzew w naszym otoczeniu, zachęca do ochrony już rosnących oraz sadzenia nowych okazów.

Dzięki zaangażowaniu wydziału ekologii i rolnictwa co roku w dąbrowskim urzędzie miejskim organizowana jest **Miejska Sesja Młodzieżowa**. **Najbliższą zaplanowano na poniedziałek 13 października o 10.00** - program w załączniku.

W październiku 2013 roku obchody odbyły się pod hasłem **„Zachowaj drzewa wokół siebie”**. Co roku oprócz edukacyjnych prezentacji i oprawy artystycznej Klub 4H zaprasza ciekawych gości pracowników Uniwersytetu Śląskiego, Zespołu Parków Krajobrazowych woj. śląskiego oraz Nadleśnictwa Siewierz.

W uroczystości bierze udział młodzież i nauczyciele szkół gimnazjalnych i podstawowych, przedszkole nr 6 oraz przedstawiciele władz lokalnych.

Uczniowie oprócz solidnej dawki wiedzy mogą zdobyć ciekawe nagrody oraz otrzymać sadzonki drzew dla swoich szkół, które sponsorowane są przez wydział ekologii i rolnictwa.

Program Święto Drzewa realizowany przez Klub Gaja od 2003 roku to szeroka edukacja, twórcza współpraca i działania praktyczne - ochrona i sadzenie drzewa. W ten sposób społeczności lokalne w całym kraju podejmują działania w celu powiększania terenów zielonych w naszym otoczeniu. Tylko w ubiegłym roku posadzono wspólnie 130 tys. drzew.

